
LIST OPATŘENÍ ID: 132
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10100456

ř.km (od, do) 11.5 11.95 Správce toku Povodí Labe, s.p.

S-JTSK X (od, do) -677 084.854 -676 872.128 Katastr.území: Dolní Řasnice

S-JTSK Y (od, do)  -955 134.354 -955 042.676 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ: ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Dolní Řasnice - obnova kanálu

zkapacitnění toku

říčními a přívalovými povodněmi

Dolní Řasnice

Řasnice

obec Dolní Řasnice

-

-

-

Ochranu intravilánu Dolní Řasnice je možno řešit obnovou bývalého obtokového kanálu. Kanál by při 

povodňových průtocích převáděl vodu přes původní trasu kanálu. Od domu č.p. 84 až k domu č.p. 49, 

kde by byl kanál zaústěn zpátky do toku Řasnice. 



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ano

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ano Typ: ochranné pásmo 2 a 3

Inženýrské sítě: ano Typ: vodovod, el. vedení, ochranné pásmo

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj bez připomínek

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Hana Salterová 137347532
Práčská 

3315/8f

10600 Praha - 

Záběhlice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 31

Hana Salterová 137347532
Práčská 

3315/8f

10600 Praha - 

Záběhlice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 43

Hana Salterová 137347532
Práčská 

3315/8f

10600 Praha - 

Záběhlice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 44/1

Mgr. Milan Urbanec 137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1205/1

Mgr. Milan Urbanec 137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1206

Mgr. Milan Urbanec 137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1247/2

Mgr. Milan Urbanec 137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2608



Zálepa Milan a Zálepová 

Dana
137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1205/1

Zálepa Milan a Zálepová 

Dana
137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1206

Zálepa Milan a Zálepová 

Dana
137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1247/2

Zálepa Milan a Zálepová 

Dana
137349532 Seniorů 1208

46311 Liberec 

XXX-Vratislavice 

nad Nisou

Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2608

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, 

příspěvková organizace

137369532

České 

mládeže 

632/32

46006 Liberec VI-

Rochlice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2790/1

Liberecký kraj 137369532 U Jezu 642/2a
46001 Liberec IV-

Perštýn
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2790/1

Opálka Libor Ing. a Opálková 

Olga
137390532 Hodkovická 98

46312 Liberec 

XXIII - Doubí
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 34

Opálka Libor Ing. a Opálková 

Olga
137390532 Hodkovická 98

46312 Liberec 

XXIII - Doubí
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 36/1

Ozaňák Miloslav a 

Ozaňáková Irena
137513532

Dolní Řasnice 

čp. 49

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: Parcelní číslo: 2627/3

Ozaňák Miloslav a 

Ozaňáková Irena
137513532

Dolní Řasnice 

čp. 49

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: Parcelní číslo: 2627/4

Ozaňák Miloslav a 

Ozaňáková Irena
137513532

Dolní Řasnice 

čp. 49

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: Parcelní číslo: 2627/9

jednání, doplnit parametry 

pro možnost vyjádření

jednání, doplnit parametry 

pro možnost vyjádření

jednání, doplnit parametry 

pro možnost vyjádření



Ozaňák Miloslav a 

Ozaňáková Irena
137513532

Dolní Řasnice 

čp. 49

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: Parcelní číslo: 33

Ozaňák Miloslav a 

Ozaňáková Irena
137513532

Dolní Řasnice 

čp. 49

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: Parcelní číslo: 46

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1243/2

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1248/2

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2627/1

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2627/11

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2627/13

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2627/5

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2627/6

Obec Dolní Řasnice 137528532
Dolní Řasnice 

335

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 45

Česká republika, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad

137529532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 32

Státní pozemkový úřad 137529532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 348

Ing. Lukáš Plechatý 157327532
Jeřábkova 

1459/8

14900 Praha - 

Chodov
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 41

Ing. Robert Wildner 166785532
Dolní Řasnice 

89

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1250/1

jednání, doplnit parametry 

pro možnost vyjádření

jednání, doplnit parametry 

pro možnost vyjádření



Ing. Robert Wildner 166785532
Dolní Řasnice 

89

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1250/2

Ing. Robert Wildner 166785532
Dolní Řasnice 

89

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 44/2

Jaroslav Roško 168244532 Liliová 1249 46401 Frýdlant Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2629/4

Jaroslav Roško 168244532 Liliová 1249 46401 Frýdlant Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 47

Jaroslav Roško 168244532 Liliová 1249 46401 Frýdlant Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 49/3

Jiřina Turková 170117532
Dolní Řasnice 

280

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 30

Jiřina Turková 170117532
Dolní Řasnice 

280

46401 Dolní 

Řasnice
Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 37

Lucie Navrátilová 14875426010 Malešov 15 28541 Malešov Dolní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2627/2


